
- 

• 	 • 	• 	

• 

UNIVERSIDADE' DE BRASILIA 
GABINETE DO REITOR 

EE3LUÇO CO CONSELM DE BINO, PEJISA E EXrsk N2 	lar 

O Reitor da Universidade de Brasília, Presidente do Conselho de En 
sino, Pesquisa e Extenso, no uso de suas atribuições, ouvido o referido órg ã o 
Colegiado, em sua 769 reunio, realizada em 04,09.87, e tendo em vista o 'constan 
te do OI.LET 048/87, datado de 13.08.87, 

RESOLVE: 

Alterar a composição da Comissão Examinadora, constante da •R-esolu 
ço CEPE 014187, do Concurso Piblico para professor, previsto no Edital 02187, re 
lativo ao Departamento de Linguas Estrangeiras e Tradução, ficando assim consti 
tuida pelos Professores: 

1 
	

IC - LET 

Área: Lingua Inglesa - Membros Efetivos: ARTHUR GERARD MESKELL(TEL 
Presidente), STELLA MARIS BORTONI (LIV) e STEPHEN LEE SCHWARTZ (TEL). Suplentes: 

. 

	 DANILO PINTO LOBO (TEL), HANS THEO HARDEN (LET) e AUGOSTINUS STAUB (LIV). 

Brasília, 09 de setembro de 1987. 

CRISTOVAM BUARQUE 
Reitor 

1 

cc: CRE-VRT-ICD-LET-SOC-ACS-SCA. 


